

Checklista för brandsäkerhet - kommunikationsanvisningar

**ETT BRANDSÄKERT HEM
– MINDRE HETT OM ÖRONEN!**

Unga vuxna kan ha informationsbrister i säkerhetsfrågor, men de är mottagliga för information. Därför har vi valt brandsäkerhet för unga vuxna som flyttat till sitt första hem som tema för Brandsäkerhetsveckan.

Kampanjmaterialet består av den bifogade checklistan för brandsäkerhet. Listan kan användas för att säkerställa god brandsäkerhet hemma. Vi har inkluderat det mest centrala i listan, sådant som vem som helst orkar gå igenom listan helt – för att förhoppningsvis åtgärda det som behöver åtgärdas. Checklistan har utarbetats tillsammans med experter från Räddningsbranschens Centralorganisation i Finland.

Checklistan och information om den kan delas på sociala medier. Följebrevet nedan gör det enkelt att berätta om checklistan och hur man använder den till medlemmar eller boende. Texten kan användas på sociala medier, i nyhetsbrev, tidningar, och var som helst där man kan kommunicera med unga vuxna om bättre brandsäkerhet. Egna följebrev kan givetvis också användas.

Boendeserviceproducenter eller hyresvärdar kan också skriva ut checklistan och dela ut till boende.

Brandsäkerhetsveckan kommer att vara mycket synlig på sociala medier och övriga medier i månadsskiftet november-december. Allt kampanjmateriel får delas i egna kanaler. Eller varför inte själv utarbeta eget material för temaveckan för den egna målgruppen! Använd gärna följebrevets hashtags i din kommunikation.

INLÄGG FÖR SOCIALA MEDIER:

- Kontrollera brandsäkerheten hemma nu!
Ett brandsäkert hem – mindre hett om öronen.
- Kontrollera brandvarnarna hemma nu!
- Har du nånsin tänkt på att ett rent kök är ett brandsäkrare kök.
- #IngaLågor @brandsäkerhetsveckan
#brandsäkerhet

MALL FÖR FÖLJEBREV:

Kontrollera brandsäkerheten hemma nu

Bränder är mycket enklare att förebygga än att släcka. Man kanske inte tänker på att också små bränder kan orsaka rök som snabbt medför stora skador. Man måste byta ut möbler, kläder och annat som man har hemma.

Dessutom innebär en brand alltid psykiskt lidande, också när ingen skadas fysiskt. Bränder påverkar ofta också våra nära och kära. Grannarna lider. Reparationerna kostar. Därför är brandsäkerhet en gemensam angelägenhet för alla boende.

Det krävs inte mycket för att kontrollera brandsäkerheten hemma. Med denna checklista kan du förbättra brandsäkerheten på bara några minuter. Ett brandsäkert hem – mindre hett om öronen!



Brandsäkerhetsveckan är en årlig temavecka som syftar till att förbättra brandsäkerheten för alla. Brandsäkerhetsveckan koordineras av Räddningsbranschens Centralorganisation i Finland. Räddningsverken, räddningsförbunden, inrikesministeriet, EHYT rf, Organisationsnätverket för förebyggande rusmedelsarbete, Kyrkostyrelsens enhet Diakoni och samhälle, Finlands fastighetsförbund, Finlands Egnahemsförbund, Finlands Brandbefälsförbund, Sotningsbranschens Centralförbund och Centralförbundet för de gamlas väl deltar i samarbetet. Brandsäkerhetsveckan finansieras av Brandskydds-fonden.